
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  99 / 2010

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 pa ździernika 2010 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2010

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1204) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2010 Nr 233/XLI/09 Rady Miejskiej w Gostyninie z 
dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok.

2. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2010 rok.

§ 2

   Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 3

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           Burmistrz M iasta Gostynina

                                                                                             Włodzimie rz Śniecikowski



U Z A S A D N I E N I E

1. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 30.000,-zł z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące związane z oczyszczaniem miasta w kwocie 30.000,-zł w rozdziale 90003.

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 6.100,-zł w rozdziale 90095 i zwiększa 
się o kwotę 6.100,-zł w rozdziale 90015 na zakup pozostałych usług związanych z 
oświetleniem ulic.

3. W rozdziale 60016 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 390,-zł związanych z realizacją 
statutowych zadań i zwiększa się o kwotę 390,-zł na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (ekwiwalent za odzież roboczą).

4. W rozdziale 90003 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 530,-zł związanych z realizacją 
statutowych zadań i zwiększa się o kwotę 530,-zł na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (ekwiwalent za odzież roboczą).

                                                                                      Burmistrz Miasta  Gostynina

                                                                                       Włodzimierz Śniecikowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 99/2010
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 października 2010 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2010

ZMIANY W WYDATKACH NA 2010 ROK

Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 220 000 -30 000 190 000 190 000 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000 -30 000 190 000 -30 000 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 741 816 30 000 1 771 816 1 566 416 205 400

90003 Oczyszczanie miasta 393 200 30 000 423 200 30 000 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 696 000 6 100 702 100 6 100 0

90095 Pozostała działalność 435 000 -6 100 428 900 -6 100 0

41 771 733 0 41 771 733 35 161 770 12 609 963

Burmistrz Miasta Gostynina

 Włodzimierz Śniecikowski

Wydatki ogółem

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału
Planowane wydatki na 2010 r

w tym :



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 99/2010
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 października 2010 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2010

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2010 ROK

Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane

związane z 
realizacj ą ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 270 400 0 270 400 269 400 70 300 199 100 0 990 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 270 400 0 270 400 -390 0 -390 0 390 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 220 000 -30 000 190 000 190 000 0 190 000 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000 -30 000 190 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 536 416 30 000 1 566 416 1 561 888 333 200 1 228 688 0 4 530 0 0 0

90003 Oczyszczanie miasta 393 200 30 000 423 200 29 470 0 29 470 0 530 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 596 000 6 100 602 100 6 100 0 6 100 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 329 600 -6 100 323 500 -6 100 0 -6 100 0 0 0 0 0

35 161 770 0 35 161 770 24 087 758 16 742 390 7 345 368 4 085 900 5 996 151 193 461 32 200 766 300

Burmistrz Miasta Gostynina

 Włodzimierz Śniecikowski

Wydatki 
jednostek 
bud żeto-

wych

w tym:
Wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

Ogółem wydatki

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.o.f.p.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału


